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تمرینات پرسپولیس پس از بازی با الهلال برای 5 روز تعطیل خواهد بود. این 
تصمیم از سوی برانکو ایوانکوویچ اخذ شده و او همراه با دستیاران خارجی خود 
و بوژیدار رادوشوویچ راهی کرواسی می شوند. تمرینات پرسپولیس پس از بازی 
با الهلال و تعطیلات، از روز دوشنبه دهم مهرماه و پس از تاسوعا و عاشورای 
حســینی آغاز خواهد شد. پرسپولیس روز سه شنبه هفته جاری در چارچوب 

مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا در ابوظبی به مصاف الهلال خواهد رفت و اعضای این 
تیم صبح امروز راهی امارات شــدند. بازیکنان، اعضای کادر فنی و ســایر اعضای تیم پرسپولیس با پرواز 
ســاعت 11 از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( راهی دبی شدند. مهدی طارمی که به دلیل محرومیت از 

سوی فیفا قادر به همراهی پرسپولیس نیست هم به همراه سایر بازیکنان به دبی رفت.

برانکوازاماراتبهکرواسیمیرود

علیرضا منصوریان با اســتقلال از 7 بازی گذشــته تنهــا 5 امتیاز گرفت و 
تیمش در رده شــانزدهم جدول قرار گرفت. به گزارش نامه نیوز، منصوریان 
که شکســت ســنگین 6 - یک مقابل العین، محرومیــت از نقل وانتقالات 
توسط فیفا، غیبت 40 روزه در نشست های خبری و برگزاری کنفرانس 90 
دقیقه ای را با اســتقلال تجربــه و در کارنامه خود ثبت کرد در پایان هفته 

هفتم با برد گسترش فولاد مقابل سیاه جامگان، آبی پوشان را در جایگاه آخر جدول رده بندی به مربی 
بعــدی تحویل داد تا نام او از این لحاظ در تاریخ ثبت شــود. پیش از این تیم امیر قلعه نویی از لیگ 
18 تیمی در هفته پنجم تا رده هفدهم ســقوط کرده بود اما استقلال در همان سال عنوان قهرمانی 

لیگ را از آن خود کرد. 

منصوریانبعدازاستعفاهمرکورددارشد

آغاز اردوی پرسپولیس در امارات
تیم فوتبال پرسپولیس که دیروز وارد دبی شد، اولین تمرین خود را 

از ساعت 19:30 دقیقه به وقت محلی در زمین ایرانیان انجام داد. 
ادامه غیبت جباری و رحمتی در تمرین

استقلال عصر دیروز در راستای کسب آمادگی برای حضور در دیدار 
مقابل سپیدرود رشت یک جلســه تمرین کرد. با تصمیم کادر فنی 
استقلال، تمرین دیروز این تیم پشت درهای بسته برگزار شد. در این 

تمرین جباری و رحمتی کماکان غایب بودند.
پایان بلیت فروشی الهلال-پرسپولیس 

باشــگاه الهلال عربستان رســما اعلام کرد که دیروز آخرین زمان 
تهیه بلیت دیدار رفت پرســپولیس با الهــلال در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا در مقر باشگاه سعودی بود و ادامه بلیت فروشی بازی 
از امروز در ابوظبی امارات انجام خواهد شد. دیدار رفت این 2 تیم 

سه شنبه در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی برگزار می شود. 
اراده دولت بر واگذاری سرخابی

ســازمان  رئیــس کل  عبدا...پوری حســینی،  اشــرف  میرعلــی 
خصوصی ســازی گفت: »اراده دولت یازدهم بر واگذاری استقلال و 
پرســپولیس بود و الان هم این ظرفیت برای ورود بخش خصوصی 

و واگذاری این 2 باشگاه وجود دارد.« 
بازتاب صحبت های علی کریمی در عربستان

صحبت های علی کریمی درباره دیدار تیم های پرسپولیس و الهلال 
در عربســتان بازتاب یافته است. به نقل از روزنامه السبق عربستان، 
علی کریمی در گفت وگویی که حســاب توییتر لیگ قهرمانان آسیا 
آن را بازنشر داده، گفت: »فوتبال ایران به طور کلی از عربستان بالاتر 
است. من الهلال را حریف قدرتمند و سختی نمی دانم و می توانیم با 
شکست این تیم در بازی رفت به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسیم.« 

فروزان و درخشش با پای مصدوم
دروازه بان تیم پارس جنوبی عملکرد خوبی مقابل سایپا از خود بر جای 
گذاشت. فروزان قبل از بازی با سایپا هنگام گرم کردن از ناحیه کشاله 
دچار آســیب دیدگی شد اما با همان شرایط به میدان رفت و با وجود 

مصدومیت توانست عملکرد خوبی از خود بر جای بگذارد. 
دوری 3 هفته ای هافبک تراکتور 

هافبک تراکتورسازی تا 3 هفته دیگر قادر به همراهی تیمش نخواهد 
بود. شــهرام گودرزی در حالی که کشــیدگی در ناحیه همسترینگ 
داشت به دلیل فشــردگی بازی ها دچار پارگی در همین ناحیه شد. 
گودرزی تا 3 هفته دیگر قادر به همراهی تراکتورســازی و حضور در 

تمرینات این تیم نخواهد بود. 

ترفند استقلال برای جلوگیری از شکایت 
مگویان به فیفا 

علیرضا منصوریــان در ابتدای فصل در اقدامــی عجیب نام هرایر 
مگویان را از لیست استقلال خارج کرد تا باشگاه دچار مشکل شود. 
به گزارش نامه نیوز، نحوه خروج مدافع ارمنی به شــکلی است که 
باشگاه استقلال طبق آیین نامه سازمان لیگ باید تمام مبلغ قرارداد 
را به این بازیکن پرداخت کند. این یعنی مگویان مثل بازیکنانی که 
با استقلال تمرین می کنند پول خود را دریافت می کند بدون حتی 
یک دقیقه تمرین و بازی! جالب اینجاست که مسئولان استقلال و 
شخص افتخاری که به هر درخواست منصوریان نه نمی گفتند برای 
مگویان در تهران خانه گرفته و حتی مثل تمامی بازیکنان 30 درصد 
پیش پرداخت اولیه او را هم پرداخت کردند. البته ظاهرا استقلالی ها 

می خواهند با این ترفند مانع شکایت مگویان به فیفا شوند. 

درگیری طارمی در فرودگاه
مهاجم محروم تیم پرســپولیس در فرودگاه امام خمینی با یک 
نفر دچار درگیری لفظی شــد. مهدی طارمی که از سوی باشگاه 
ریزه اسپور ترکیه محروم شــده زمانی که قصد داشت همراه با 
پرسپولیســی ها به دبی برود در فرودگاه امام خمینی)ره( دچار 
درگیری لفظی شــد. به گزارش نامه نیوز، یکی از افرادی که در 
فرودگاه حضور داشت قصد عکس گرفتن از طارمی را داشت که 
طارمی با بی حوصلگی پاســخ منفی به این درخواســت داد. این 
موضوع باعث شــد تا این فرد برخورد جالبی با طارمی نداشــته 
باشــد و مهاجم سرخ پوشــان هم جواب این فرد را داد اما سایر 
بازیکنــان در این مجادله دخالت کرده و اجازه ندادند این جر و 

بحث ادامه دار باشد. 

ساعت بازی ایران و روسیه مشخص شد
فدراســیون فوتبال روسیه ساعت و زمان دقیق دیدار دوستانه تیم 
ملی این کشــور با ایران را اعلام کرد. تیم ملی فوتبال ایران در راه 
آماده ســازی برای جام جهانی 2018 روسیه، مهرماه سال جاری 2 
دیدار دوستانه در کشــور میزبان جام جهانی یعنی روسیه برگزار 
خواهد. بازی نخســت ایران 13 مهرماه برابر تیم ملی توگوست که 
سایت فیفا این بازی را در تقویم خود قرار داد اما هنوز ساعت و مکان 
دقیق بازی مشخص نشده است. بازی دوم ایران مقابل روسیه است. 
پیش از این اعلام شــده بوده که این بازی 18 مهرماه در ورزشگاه 
کازان برگزار خواهد شد. این بازی ساعت 19:30 به وقت تهران )19 

به وقت کازان( برگزار می شود.

واکنش مسئولان فدراسیون و 
باشگاه پرسپولیس به محرومیت 

سرخ ها
علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس که 
دیروز بــه دیدار مهدی تاج، رئیس فدراســیون رفته 
بود تا با حضــور ترابی و وثوق احمــدی به چگونگی 
حــل بحران تازه ســرخ ها  بپردازد پــس از خروج از 
ســاختمان فدراســیون با خبرنــگاران گفت وگویی 
نداشت تا با ســوالات دقیق آن ها به چالش جدیدی 
وارد نشود. البته طاهری چند ساعت بعد در گفت وگو 
با تلویزیون اینترنتی باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: 
»تمام راهکارهای قانونی را بررسی کرده ایم تا بتوانیم 
با توجه به قوانین موجود اعتراض خود را نسبت به این 
رای انجام دهیم.« امیر حسینی، مدیر امور بین الملل 
باشگاه پرسپولیس نیز اظهار داشت: »این رای بلافاصله 
از سوی فدراسیون به دستمان رسید و کارهای اولیه 
را بلافاصله انجام دادیم. منتظر دســتور دکتر طاهری 
بودیم که بتوانیم این موضوع را به خوبی کنترل کنیم. 
مکاتباتمان را با دادگاه بین المللی ورزش آغاز می کنیم 
تا طبق چارچوب های قانونی بتوانیم نتیجه گیری خوبی 
از آن داشته باشیم.« روزبه وثوق احمدی، رئیس کمیته 
تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال که شانس حضور 
مهدی طارمی را در بازی مقابل الهلال عربستان بسیار 
پایین می داند در این باره به خبرنگار خراسان ورزشی 
گفت: »نمی توانم بگویم این موضوع غیرممکن است 
اما کار بسیار ســختی در انتظار پرسپولیسی هاست. 
آن ها باید دســتور موقت دادگاه CAS را بگیرند. در 
این صــورت می توانند از مهدی طارمــی در بازی با 
الهلال عربستان استفاده کنند. اما پرسپولیس می تواند 
در مدت 21 روز اعتراض خود را نسبت به جریمه فیفا 
انجــام دهد تا آن را به تعلیق درآورد. در حکم صادره 
از سوی فیفا نیز هیچ گونه آیتمی درباره پرداخت پول 
به باشــگاه ریزه اســپور ترکیه صورت نگرفته است.« 
پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
نیز از تلاش این باشــگاه برای رفع محرومیت از نقل 
و انتقــالات و همچنین محرومیــت مهدی طارمی 
می گویــد: »حکم را دیروز صبــح تحویل گرفتیم. با 
توجه به زمان کمی که تا بازی با الهلال داریم بلافاصله 
مدیریت باشــگاه اقدامات لازم را انجام داده تا نتبجه 
خوبی را به دســت آوریم. به هر حال آنچه مشخص 
است از سوی فیفا محکوم شده ایم و باید آن را رفع و 
رجوع کنیم.« صحبت از حل محرومیت مهدی طارمی 
و به تبع آن محرومیت باشــگاه پرسپولیس و جریمه 
نقدی بابت نقض در انتقال مهدی طارمی از ریزه اسپور 
به پرسپولیس در حالی قرار است 48 ساعته برطرف 
شــود که مشــاوران حقوقی این باشگاه مدعی شده 
بودند مشــکل طارمی حاد نیست و پیش بینی اش را 
کرده بودیم. رفتاری غیر حرفه ای و صد البته تکراری 
از ســوی مدیران فوتبال باشگاهی ایران که تبعاتش 

می تواند همه تیم ها را شامل  شود.

خرمگاه: نباید بعد از منصوریان 
می ماندم

خرمــگاه،  محمــد   
دســتیار اول علیرضا 
در  منصوریــان 
اســتقلال  فنی  کادر 
تهــران بــود؛ فردی 
او به  از  که خیلی هــا 
موقت  عنوان جانشین 
سرمربی آبی پوشــان یاد کردند اما خرمگاه 
در مصاحبــه اش اعلام کرد حاضر نیســت 
مردانگی را زمین بگذارد و پس از منصوریان 
در اســتقلال بماند. وی درباره این موضوع و 
همچنین شرایط استقلال تهران که منجر به 
جدایی کادر فنی این تیم شد گفت وگویی را 

انجام داد که می خوانید.
 اگر بازی با ذوب آهن را می بردید هیچ وقت 

این اتفاقات رخ نمی داد. 
بازی را خیلی خوب شــروع کردیم. رو به جلو هم 
بازی می کردیم. از لحاظ فنی در شــرایط ایده آلی 
بودیم تــا این که در دقیقه 77 گل خوردیم. همین 
یــک گل حــال و روز بازیکنان را بــه هم ریخت. 
هواداران هم اصلا صبوری نکردند و با انرژی منفی 

که دادند همه چیز را به هم ریختند. 
 به خاطر فشــار هواداران بــه این نتیجه 

رسیدید که بهتر است ادامه ندهید؟
شرایط برای کار کردن سخت بود و ادامه این مسیر 
در شــرایط فعلی که هوادار صبوری نمی کند کار 
درستی نیست. هوادارانمان را کاملا درک می کنیم 
و باد بگویم وقتش شــده بود تا دیگر در اســتقلال 

نباشیم. 
استقلال  در  این که چنین ســرانجامی  از   

داشتید، ناراحت نیستید؟
خدا را شــاهد می گیرم که روزهای خیلی سختی 
داشــتیم اما با عشــق و بــا تمام وجودمــان کار 
می کردیم. افتخار می کنم به عنوان یک اســتقلالی 
توانستم تجربه مربیگری در این تیم را داشته باشم. 
 چرا حاضر نشدید جانشین موقت منصوریان 

شوید؟
همه چیز که پول و حضور در اســتقلال نیست. از 
لحاظ اخلاقی درست نبود در تیمی بمانم که با علی 

منصوریان آمده ام. 
 فکر می کنی این تیم نتیجه بگیرد؟

بــه آینده اســتقلال بســیار خوش بین هســتم و 
می خواهم این را از هــواداران بخواهم که حمایت 
خودشان را از این تیم قطع نکنند. استقلال با یک 

برد می تواند به لیگ برگردد. 
 درباره گزینه های جانشینی منصوریان چه 

نظری دارید؟
صحبتی در این باره ندارم. امیدوارم بهترین تصمیم 
گرفته شود تا هواداران استقلال آزار نبینند. من هم 
بابت نتایجی که گرفتیم و باعث شد هوادارانمان در 

بعضی از بازی ها اذیت شوند، عذرخواهی می کنم.

یحیی گل محمدی، ســرمربی تراکتورسازی تبریز همچنان 
بی تجربه بودن بازیکنانش را عامل اصلی نتیجه نگرفتن در 
رقابت های لیگ برتر می داند. ایــن تیم که در هفته هفتم 
رقابت های لیگ برتر با شکست خانگی برابر پدیده روبه رو 
شــد بار دیگر به بحران چشمک زد. سرمربی سرخ پوشان 
تبریزی در گفت وگویی که پس از این بازی داشــت درباره 
شــرایط تراکتورســازان صحبت هایی را انجــام داد که 

می خوانید.
 با وجود این که در مشــهد پدیده را در جام حذفی برده 

بودید اما در لیگ برتر و در تبریز مغلوب این تیم شدید. 
متاسفانه در این بازی نتوانستیم از موقعیت های خوبی که در نیمه 

اول داشتیم استفاده کنیم. در نیمه اول خوب بودیم و موقعیت هم 
داشــتیم. در نیمه دوم قضیه برعکس شد. در 45 دقیقه دوم هرگز 

خوب نبودیم و بازی همیشگی خودمان را انجام ندادیم. 
 اما باز هم حمایت هوادارانتان را داشتید.

من از تک تک آن ها ممنونم. واقعا ســخت است که این همه هوادار 
به ورزشــگاه بیاید و نتوانیم آن ها را خوشــحال به خانه هایشــان 
بفرستیم. تنها امیدی که داریم به بازی بعدی تیم مربوط می شود 

که آن ها را خوشحال کنیم. 
 جنگندگی بازیکنان پدیده هم خیلی زیاد بود. 

آقای مهاجری تیم خیلی خوبی را در پدیده مشــهد تشکیل داده 
است. آن ها تیم خیلی خوبی دارند و فکر می کنم انگیزه هم داشتند 

تا باخت در جام حذفی را جبران کنند. 
 هنــوز هم می گویید با مشــکل کم تجربگی بازیکنانتان 

روبه رو هستید؟
باید قبول کنیم تراکتور خیلی جوان شــده و دنبال توجیه نیستم. 
چند بازیکن مصدوم هم داشتم. البته باید اعتراف کنم خودم هم از 

بازی تیمم مخصوصا در نیمه دوم با پدیده راضی نیستم. 
 در نیم فصل بازیکنان زیادی را جذب خواهید کرد؟

بازیکنان با غیرت زیادی در تیم وجود دارد و خیلی از این بازیکنان 
بــه خاطر محروم ماندن تیم از نقل وانتقالات در تیم مانده  اند. من 
به موجودی فعلی تیمم افتخار می کنم اما بدون شــک باید در نیم 

فصل خودمان را تقویت کنیم تا نتیجه در خور شان بگیریم.

مهاجری تیم خوبی ساخته

گل محمدی: دنبال توجیه شکست مقابل پدیده نیستم 

محمود خوردبین، سرپرســت تیم فوتبال پرســپولیس و باســابقه ترین عضو این باشگاه امروز تولد 
69 ســالگی خود را پشــت سر خواهد گذاشــت و بر این اســاس مورد توجه بازیکنان این تیم قرار 
گرفت. حسین ماهینی در خلال اولین تمرین پرسپولیس با حضور نزد محمود خوردبین با جملاتی 
جالــب توجــه تولد او را تبریک گفت: »مرد گینســی تولدت مبارک!« محمود خوردبین با ســابقه 
طولانی مدت در پرســپولیس از سوی سرخ پوشان با عنوان مرد گینسی مشهور شده است. بازیکنان 
پرسپولیس می خواهند با پیروزی در دیدار رفت مقابل الهلال عربستان هدیه ویژه ای را به سرپرست 

دوست داشتنی خود بدهند.

مجیــد جلالی و پیکان با برد 3 بازی اخیر خود و کســب 9 امتیاز موفق به صعودی چشــمگیر در 
جدول شــدند. پیکانی ها در ادامه روند خوب خود موفق به شکســت شاگردان علی کریمی در نفت 
تهران شــدند تا سومین برد متوالی خود را جشن بگیرند. شاگردان مجید جلالی که بعد از باخت به 
ســپیدرود رشت در هفته چهارم، روند رو به رشد خود را در پیش گرفتند، تیم های فولاد خوزستان 
و پرســپولیس را نیز با یک گل از پیش رو برداشــتند تا با 11 امتیاز به رتبه پنجم برســند. پیش از 
ایــن مجید جلالی از روزهای خوب تیمش از هفته پنجم به بعد خبر داده بود و مدعی شــده بود با 

پتانسیلی که در اختیار دارد، شاگردانش می توانند به جمع بالانشینان لیگ بپیوندند. 

مجیدجلالیو9امتیازاز3بازیجشنتولدسرپرستپرسپولیسدراردویسرخها

حکــم جدید فیفــا علیه باشــگاه  
پرســپولیس شــوک بزرگی به این 
باشــگاه و هواداران آن وارد کرد آن هم درســت در 
آستانه دیدار رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا با الهلال عربســتان. سرخ پوشــان که برای 
نخستین بار به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
رسیده بودند حالا باید بدون مهدی طارمی، مهاجم 
ملی پــوش خود کــه 4 ماه محروم شــده به مصاف 
حریفانشان بروند اما مشکل فقط این نیست و دردسر 
اصلی محرومیت باشــگاه از 2 پنجره نقل وانتقالات 
اســت هرچند غرامت 790 هــزار یورویی هم ضربه 
بزرگی به باشگاه پرسپولیس است که هنوز نتوانسته 

پرونــده ژوزه مانوئل را بــا پرداخت حدود 8 میلیارد 
غرامت و طلبش مختومه کند. قطعا در این شــرایط 
همه به دنبال توضیح صریح و شفاف مسئولان باشگاه 
یا حداقل یک عذرخواهی بابت این ســهل انگاری و 
غفلت بزرگ هســتند که البته هنوز مشخص نیست 
این بحران محصول کدام بخش از باشــگاه اســت؛ 
روابــط بین الملل یا بخش حقوقــی و یا مدیریت و 
مشاوران حقوقی باشگاه و طارمی. اما کمترین کاری 
که باشــگاه می تواند انجام دهد شناسایی و معرفی 
مقصر یا مقصران در این ماجــرا و عزل آن ها همراه 
با عذرخواهی رسمی اســت هرچند که دیگر دردی 
از پرســپولیس دوا نمی شــود. این حکم که بدترین 

حکم صادره فیفا علیه پرسپولیس پس از حکم رافائل 
بازیکن خارجی سرخ پوشان و کسر 6 امتیاز است، نه 
تنها در کوتاه مدت و به واســطه محرومیت طارمی 
که بازیکن کلیدی است بلکه در دراز مدت آسیب ها 
و ضربات جــدی به سرخ پوشــان وارد خواهد کرد. 
محرومیت از 2 پنجره نقل وانتقالات یعنی از دســت 
رفتن نقل وانتقالات نیم فصل نخســت لیگ هفدهم 
و آغــاز فصل لیگ هجدهم؛ همــان اتفاقی که برای 
تراکتورسازی تبریز رخ داد. هرچند مدیریت باشگاه 
پرسپولیس به واســطه ترس و نگرانی از محرومیت 
احتمالی در پرونده ژوزه مانوئل پیش دســتی و اقدام 
بــه تمدید قرارداد با چند بازیکــن از جمله علیرضا 

بیرانوند، سیدجلال حســینی، علی علیپور، حسین 
ماهینی کرد و قراردادهای شــایان مصلح، بشار رسن 
و شجاع خلیل زاده هم بلند مدت بست اما بازیکنانی 
مثل مهدی طارمی، محسن مسلمان، صادق محرمی، 
محمد انصاری، محسن ربیع خواه، فرشاد احمدزاده، 
رادوشــوویچ، وحیــد امیــری و کمــال کامیابی نیا 
قراردادشــان در پایان فصل به پایان می رســد و در 
صــورت محرومیت قطعی پرســپولیس از 2 پنجره 
نقل وانتقالات، باشگاه شاید توان حفظ این بازیکنان 
را نداشته باشد و این به معنای از دست رفتن نیروی 
انسانی موثر پرسپولیس است که شاید حتی هزینه 
آن به مراتب بیشتر از غرامت 790 هزار یورویی باشد.

وداعاجباریسرخپوشانبا9ستاره؟! بحران در کمین پرسپولیس پس از نقره داغ شدن توسط فیفا

چند روز پیش بــود که بعد از حدود یک 
سال بالاخره دلهره هواداران پرسپولیس و 
فوتبال ایران با بسته شــدن پرونده مانوئل ژوزه به پایان 
رســید؛ پرونده ای که مدیر وقت پرســپولیس گفته بود 
مهم نیســت دبه می کنیم و زیر همه چیز می زنیم، برای 
باشــگاه بزرگ پایتخت یک میلیــون و 800 هزار یوروی 
ناقابل آب خورد و حالا که به واســطه پرداخت این مبلغ 
حساب بانکی باشگاه بزرگ پرســپولیس به صفر رسیده 
حکم یک پرونده جدید به ضرر سرخ پوشــان صادر شده 
اســت. انتشــار خبر محرومیت 4 ماهه مهدی طارمی و 
جریمه 790 هزار یورویی باشــگاه پرســپولیس به خاطر 
شکایت باشــگاه ریزه اســپور ترکیه توســط فیفا مانند 
شــوک بزرگی به فوتبال ایران و پرسپولیس بود؛ آن هم 
در شــرایطی که تیم پرسپولیس در آستانه دیدار حساس 
با الهلال عربســتان در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا 
قــرار دارد. حالا با رقم جریمــه 8 میلیاردی بابت مانوئل 
ژوزه و این جریمه تازه متولد شــده، بدهی سرخ پوشــان 
بــرای 2 پرونده خارجــی به 12 میلیارد تومان رســید. 
داستان محرومیت های ســنگین و جریمه های میلیاردی 
که بــه دلیل درآمدزا نبودن باشــگاه ها باید از بیت المال 
پرداخت شود، شده مثنوی هفتاد من این روزهای فوتبال 

کشورمان و این بار هم همان سوال های همیشگی. مهدی 
طارمی و باشگاه پرسپولیس نمی دانستند چه عواقبی در 
انتظار آن هاست؟ مدیران پرســپولیس که ادعا می کنند 
از ابتــدا آمادگی چنین احکامی را داشــتند چرا زیر بار 
امضای قرارداد طارمی رفتند؟ نقش معاونان حقوقی، وکلا 
و مدیربرنامه هــای این بازیکن در این جنجال چیســت؟ 
آیا کسی نمی دانست که انجام چنین حرکت غیرحرفه ای 
چقدر به ضرر پرســپولیس و خود طارمی تمام می شود؟ 
چرا باید به خاطر ندانم کاری عده ای جریمه ای ســنگین 
)790 هزار یورو( به باشــگاه ترکیه ای پرداخت شود؟ چرا 
به خاطــر غیرحرفه ای گری باید چنین مبلغی از کشــور 
خارج شــود؟ مگر همین چند روز پیش نبود که باشگاه 
پرسپولیس مبلغ ســنگینی حدود 8 میلیارد تومان را به 
خاطر ندانم کاری بــه ژوزه پرداخت کرد پس چرا دوباره 
مدیران باشگاه پرسپولیس طوری رفتار کردند که مجبور 
شوند چیزی حدود 3 میلیارد تومان دوباره جریمه بدهند؟ 
این ها و شاید صد ســوال این مدلی در قضیه محرومیت 
طارمی و باشــگاه پرســپولیس مطرح است و به احتمال 
فــراوان این بار هم هیچ کس پاســخگوی این ســوالات 
نیســت و این پرونده هم با پرداخــت 790 هزار یوروی 
ناقابل بســته می شــود و بعد از یک آرامش مقطعی چند 

روز دیگر هم یک حکم جدید، محرومیت جدید، مقصران 
جدید و یک خبر بد دیگــر! حکایت این روزهای فوتبال 
ایران مصداق ضرب المثلی اســت که می گوید بار کج به 

منزل نمی رســد. مدیران این باشگاه و البته مهدی 
طارمی به همراه وکیلش از همان ابتدا بار را کج 
گذاشتند تا حالا با جریمه سنگین و محرومیت 
مواجه شــوند. شاید اگر مدیران باشگاه و وکیل 

مهدی طارمی به جای ســاده 
جلوه دادن موضوع به دنبال 
حل مسئله و توافق با باشگاه 

ریزه اسپور بودند امروز و در این 
مقطع حساس شاهد صدور چنین 
رایی علیه تیــم پر طرفدار تهرانی 
نبودیم؛ تیمی که سودای قهرمانی 
آســیا در ســر دارد حالا علاوه بر 

نبود مهاجمش در بازی های حساس 
پیش رو باید 2 پنجره نقل و انتقالات 
را هم بدون جذب بازیکن به پایان 
ببرد. با این وجود باید دید مدیران 
باشــگاه چه پاســخی برای افکار 

عمومی خواهند داشت. 

1- ادعای مدعی )شاکی( یعنی باشگاه ریزه اسپور تا حدودی پذیرفته شده است. 

2- مدعی علیه اول )متشاکی( مهدی طارمی از تاریخ اطلاع رسانی این تصمیم 30 روز فرصت دارد 

تا رقم 789 هزار و 500 یورو را به عنوان غرامت فسخ قرارداد به مدعی )باشگاه ریزه اسپور( بپردازد. 

3- مدعی علیه دوم، باشگاه پرسپولیس به طور مشترک و جدی مسئول پرداخت غرامت فوق الذکر است. 

4- در صورتی که مبلغ مورد نظر که در ماده شماره 2 بالا به آن اشاره شده در ضرب الاجل تعیین شده 

به مدعی پرداخت نشود، پس از پایان مهلت تعیین شده فوق الذکر، سود 5 درصد در سال روی این مبلغ 

خواهد رفت و این موضوع باید از طریق درخواســتی به کمیتــه انضباطی فیفا برای ملاحظه و گرفتن 

تصمیم رسمی ارسال شود. 

5- به مدعی )باشــگاه ریزه اسپور( دستور داده شده تا برای مدعی علیه اول )طارمی( و مدعی علیه دوم 

)باشگاه پرسپولیس( فورا و به طور مستقیم شماره حساب خود را که وجه مورد نظر باید به آن واریز شود، 

ایجاد کند و آن را به اطلاع شورای حل اختلاف فیفا به منظور دریافت هرگونه وجه دریافتی برساند. 

6- محدودیت 4 ماهه در مورد واجدالشــرایط بودن بازی در دیدارهای رســمی در مورد مدعی علیه 

اول )طارمی( اعمال می شــود. این تحریم از زمان تاریخ اعلام این تصمیم اجرا می شود. تحریم های 

ورزشــی باید در دوره ای بین اولین بازی فصل و اولین بازی فصل آینده که شــامل جام های ملی و 

مسابقات قهرمانی بین المللی برای باشگاه ها می شود، به حالت تعلیق باقی بماند. 

7- مدعی علیه دوم )باشــگاه پرسپولیس( باید از به خدمت گرفتن بازیکنان جدید، 

چه ملی و چه بین المللی برای 2 پنجره نقل وانتقالات متوالی پیش رو از زمان اعلام 

این تصمیم محروم شود. 

8- مابقی ادعاهای تسلیم شده توسط مدعی )باشگاه ریزه اسپور( پذیرفته نشده است.

حکم ابلاغ شده فیفا به پرسپولیس تکـلقانـــون بار کج پرسپولیس و طارمی

داربیولیگقهرمانانیاجامجهانی؟!

 در صورتی که باشگاه پرسپولیس بدون 
درخواست تجدیدنظر حکم فیفا را قبول 
کند و ظرف مدت تعیین شــده مبلغ 
جریمه پرداختی به باشــگاه ریزه اسپور ترکیه را تامین 
کند محرومیت 4 ماهه طارمی از تاریخ 22 ســپتامبر 
)31 شــهریور( تا 22 ژانویه )دوم بهمن( اعمال خواهد 
شــد. در این صورت مهدی طارمی در 2 بازی رفت و 
برگشت پرسپولیس مقابل الهلال در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا حاضر نخواهد بود و در صورت صعود 
سرخ پوشــان به فینال این رقابت هــا نیز غایب بزرگ 
تیمش در بازی پایانی خواهد بود. علاوه بر این طارمی 
بازی های هفته های هشتم تا بیستم لیگ را هم از دست 

خواهد داد و زمان بازگشــت او مصادف خواهد شد با 
هفته بیست و یکم از دور برگشت رقابت های لیگ. به 
این ترتیب پرســپولیس مقابل صنعت نفت، استقلال 
خوزستان، استقلال تهران، سایپا، پدیده، پارس جنوبی، 
ذوب آهن و ســپیدرود، فولاد، تراکتــور، نفت تهران، 
ســیاه جامگان و گســترش فولاد نمی تواند از مهاجم 
محروم خود اســتفاده کند. اما داســتان به همین جا 
ختم نمی شود و طارمی در صورت قبول حکم از سوی 
پرسپولیس 3 اردوی آماده سازی تیم ملی و احتمالا 4 تا 
5 بازی دوستانه ملی را هم از دست خواهد داد. طارمی 
بــه دلیل این محرومیت در اردوهای 5 تا 18 مهر، 10 
تا 23 آبان و 17 تا 19 آذر تیم ملی غایب خواهد بود. 

 طبق رای صادره محرومیت مهدی 
طارمــی از زمــان ابــلاغ رای )روز 
جمعه 31 شــهریور( اعمال می شود 
و باشگاه پرســپولیس 21 روز فرصت دارد به این 
 )CAS( رای اعتــراض و به دادگاه عالــی ورزش
شکایت کند. گرفتن حکم تعلیق موقت برای بازی 
کردن طارمی خیلی ســاده نخواهد بود و احتمال 
این که CAS این موضوع را نپذیرد وجود دارد اما 
باشگاه پرسپولیس می تواند هرچه سریع تر به رای 
اعتراض کند و دستور موقت بگیرد تا طارمی بتواند 
بازی کند اما این موضوع ممکن است تبعاتی هم 
برای این مهاجم در پی داشته باشد. در صورتی که 

دستور موقت صادر شــود، پرونده به دادگاه عالی 
ورزش می رود که این پروسه زمان بر است و ممکن 
اســت تا نیمه دوم بهمن یا نیمه اول اسفند طول 
بکشــد. با توجه به این که احتمــال عدم پیروزی 
باشگاه پرســپولیس در دادگاه عالی ورزش بسیار 
بالاست اگر از این زمان بخواهد محرومیت طارمی 
اعمال شــود در واقع این مهاجم ممکن است جام 
جهانی 2018 را که خرداد سال 97 برگزار می شود 
از دست بدهد. در این شرایط باشگاه پرسپولیس 
باید با در نظر گرفتن تمام جوانب بهترین راهکار 
را انتخــاب کند تا هم خود و هم طارمی کمترین 

ضرر را ببینند.

بعد از انتشــار خبر محرومیت 4 ماهه مهدی 
طارمی اخبار و شایعات زیادی در این رابطه به 
گوش می رســد از جمله این که باشگاه پرسپولیس سعی دارد 
تا محرومیت این بازیکن را به بعــد از بازی با الهلال موکول 
کرده و یا با اعتراض به CAS یا همــان دادگاه عالی ورزش 
این حکم را معلق کند اما مشــخص است که تلاش مدیران 

باشگاه بی جهت اســت و طارمی قطعا نمی تواند برابر الهلال 
بازی کند. فیفا باشــگاه را هم جریمه مالی و هم از 2 پنجره 
نقل وانتقالاتی محروم کرد و به اعتقاد کارشناســان حقوقی 
چون باشگاه پرسپولیس پرونده های زیادی در فیفا دارد شاید 
مســئولان انضباطی فدراســیون جهانی فوتبال در این باره 
قاطعیت بیشتری به خرج داده شده باشد. البته این آرا قابل 

فرجام خواهی در دیوان داوری ورزش )CAS( است اما بحث 
مهم این است که تعلیق حاصل از تجدیدنظر رای تنها به جنبه 
مالی رای مربوط می شود و فقط می تواند بازه زمانی محرومیت 
بازیکن و باشــگاه را تغییر دهد. در اینجا نگاهی می اندازیم 
به تبعات اقدامات احتمالی باشــگاه پرسپولیس در قبال این 

پرونده جنجالی.
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